

Ahmojen tytöille ringettetappio

Hyvä
16.10.89

Ahmat aloitti eilen urakkansa ringeten SM-sarjassa, kun sen vastustajaksi oli saapunut Walapais Vantaalta. Vierailija sijoittui viime kaudella sarjan neloseksi Ahmojen tyytyessä seitsemänteen sijaan. Kauden avausottelussa oli joukkueiden välinen lasoero viimevuotista luokkaa Walapaisin napatessa avauspisteet helposti 7-2 (5-2).

Walapais aloitti ottelun terävästi siirtyen jo kahden peliminuutin jälkeen 1-0 joh-

toon. Joukkueen taitava ja sähköinen Anneli Suhonen hölmötti koko ahmapuolustuksen päättäen suorituksensa tarkkaan rystylaukaukseen, joka vei kiekon aivan maalin ylänurkkaan. Ahmat pystyi kuitenkin tasoihanteesta iloita 1-1 nelisen minuuttia myöhemmin, kun Virpi Karjalainen onnistui maalilaukauksessaan Susanna Sairasen tehdessä esityön. Kauan ei kotijoukkue saanut tasatilanteesta iloita, sillä Walapaisin Virpi Peltonen nappasi Ahmojen maalin läheisyydessä kiekon Sairaselta, eikä erehtynyt maalintekemään. Suhonen teki avausmaalin koptien laukomalla rystyn maalin ylänurkkaan. 4-1 syntyi jakson puolivälissä, kun Petra Vaarakallo laukoi onnekkaisesti Heli Har-

rikarin jalkojen välistä kiekon verkon perukoille. Mitä pidemmälle avausjaksoa mentiin, sitä selvemmin Walapaisin paremmuus tuli esiin. Joukkue kehitti rauhallisesti hyökkäyksensä, haki tehokkaasti ns. tuhannen taalan paikat ja kun laukaus lähti, se saatiin useimmiten nousemaan jään pinnasta kohti maalin ylänurkkaa. Näin kävi myös ottelun 17:nellän minuutilla, jolloin Virpi Peltonen laukoma kiekko löysi tiensä Ahmojen maalin ylänurkkaan ja näin oli Walapaisin johtolukemat tyyliä 5-1. Minuuttia myöhemmin Ahmojen Karjalainen toi hieman lohtua joukkueelleen tekaisemalla toisen maalinsa ja niin poistuttiin tauolle ahmatappiossa 2-5. Toinen jakso sujui kotijoukkueeltakin avausta paremmin. Mikäli jakson alku-



Walapais uhkaa ja Virpi Karjalainen yrittää puolustaa.

minuuteilla olisi Ahmat kventynyt pariin maaliin, joihin sille annettiin hyvät mahdollisuudet, olisi lopputuloskin voinut olla aivan toista miltä se lopulta jäi näyttämään.

Walapais teki ennen päätösvihellystä kaksi maalia, jotka kirjattiin Virpi Peltonen ja

Petra Vaarakallon nimiin. Ahmat jäi jälkipuoliskolla maaleitta, mutta toinen jakso oli ensimmäistä parempi maalittomuudesta huolimatta. Varsinkin Virpi Karjalainen oli aina vaarallinen. Vaikka Ahmojen maaliverkko heilui seitsemän kertaa, pelasi ma-

livahti Heli Harrikari aivan mukinmenevästi. Varsinkin tytön jalkatorjunnat olivat hyviä.

Walapaisin ja koko kentän ykkönen oli Anneli Suhonen, joka pyöritti melkein miten tahtoi vastustajiaan.

Walapais sähläsi pisteet Ahmoille

Ringeten SM-sarjassa Walapaisilla ei enää löytynyt paukuja sinänsä merkityksettömässä ottelussa Hyvinkään Jää-Ahmoja vastaan. Walapais oli jo aikaisemmin varmistanut vähintään kolmannen sijan runkosarjassa, joten sijoituksen suhteen ei ollut enää paineita.

Ahmoilla sen sijaan on vielä pienoiset mahdollisuudet play off -otteluihin, joten pisteet olivat hyvinkääläisille tärkeitä.

Walapais aloitti ottelun hyvin. Kaksi kolmannesta ensimmäisestä erästä vantaalaiset hallitsivat kenttätahtia miten tahtoivat. Ainostaan perisynti; heikko maalintekotaito ja toisaalta Ahmojen maali-vahti Heli Harrikari estivät pelin ratkaisemisen heti alkuminuuteilla.

Walapaisin Stina Pulkkinen pisti rinkulan ensimmäisen kerran maalin jo puolen minuutin pelin jälkeen. Muutamaa minuuttia myöhemmin Pulkkinen lisäsi vantaalaisten maalitiliä ylivoimapelin päätteeksi.

Reilun kuuden minuutin kohdalla Ahmojen Virpi Karjalainen pääsi yllättämään etukulmasta helpomaisesti Walapaisin maalivahdin Jaana Oikarisen.

Erän puolivälissä Pulkkinen teki hattutempun komean yli-

voimapyöryksen jälkeen.

Ensimmäisen jakson alkupuoliskolla vantaalaisilla oli lisäksi lukuisia avopaikkoja, mutta se maalintekotaito....

Erän lopussa Walapaisin peli sekosi käsittämättömästi. Hyvinkääläisten lisättyä vauhtia vantaalaiset menivät täysin kipsiin. Puolustus pelasi voimattomasti menettäen rinkulan lähes kaikissa kaksinkamppailuissa. Syötöt eivät löytäneet tietään omille pelaajille, joten vierailijat saivat helposti otteen haltuunsa.

Ensimmäisen erän Walapais kesti vielä ilman takaiskuja, mutta toisella jaksolla verkko pullisteli omassa päädyssä turhan tiuhaan. Toista erää kului vajaat neljä minuuttia, kun ex-vantaalainen Anneli Suhonen pisti rinkulan varmasti yläkulmaan.

Petra Vaarakallo tosin nostatti vielä vantaalaistoiveita viemällä sooloilun päätteeksi Walapaisin 4-2 johtoon. Tämän jälkeen kotijoukkue pelasi sitten alle kaiken arvostelun.

Minuutissa Ahmojen Suhonen ja Virpi Karjalainen iskivät kaksi maalia ja tilanne oli 4-4.

Kuusi minuuttia ennen loppua Kirsi Torenus vei hyvinkääläiset ensimmäisen kerran



Stina Pulkkinen tekemä kolme maaliakaan eivät riittäneet voittoon Hyvinkään Jää-Ahmoja vastaan.

johtoon, joka säilyi loppuun asti. Loppuminuuteilla Walapais ei saanut yhtään kunnan hyökkäystä aikaiseksi, joten vierailijoilla oli helppo työ säilyttää johto.

Voitolla Walapais olisi säilyttänyt vielä mahdollisuudet runkosarjan kakkossijaan, mutta play off -paikka oli varmistunut jo aikaisemmin. Walapaisin tavoitteena oli saavuttaa vähintään kolmas sija, joka varmistaisi sen, että välierissä joukkue ei joudu kohtaamaan tällä hetkellä ylivoimaiselta tuntuvaa VG-62:ta Naantalista.

Kolmas sija tietää kuitenkin sitä, että Walapais joutuu aloittamaan välierät vieraskentällä Lahti Ringetteä vastaan.

Ottelutilasto

1. erä: 0.32 1-0 Sitna Pulkkinen (Virpi Peltonen, Katja Serow), 5.34 Pulkkinen (Serow) 2-0 (yv.), 6.12 Virpi Karjalainen (Krista Laurila) 2-1, 11.45 Pulkkinen 3-1 (yv.).

2. erä: 23.56 Anneli Suhonen 3-2, 29.18 Petra Vaarakallo 4-2, 30.48 Suhonen (Kirsi Torenus) 4-3, 31.57 Karjalainen 4-4, 33.56 Torenus (Laurila) 4-5.

Rangaistukset: Walapais 5x2 min. Ahmat 3x2 min.